Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Veteran Over40 Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prima Manche 24/03/2013 14:00. ..
Gara Iniziato a 13:57:03 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:05.314 +7.027 14:03:18.108
(33) SALLICATI CORRADO (131) FUSCARINI CIRO 4 2:01.705 +3.418 14:05:19.813
1 1:51.277 +0.146 13:58:57.353 1 2:04.979 +5.749 13:59:11.844 5 2:00.591 +2.304 14:07:20.404
2 1:54.605 +3.474 14:00:51.958 2 2:00.986 +1.756 14:01:12.830 6 2:45.904 +47.617 14:10:06.308
3 1:52.843 +1.712 14:02:44.801 3 2:01.558 +2.328 14:03:14.388
4 1:52.681 +1.550 14:04:37.482 4 2:00.582 +1.352 14:05:14.970 (357) DI TROCCHIO ONORATO
5 1:52.382 +1.251 14:06:29.864 5 1:59.230 14:07:14.200 1 2:11.867 +5.464 13:59:19.296
6 1:51.131 14:08:20.995 6 1:59.989 +0.759 14:09:14.189 2 2:06.403 14:01:25.699
7 1:52.522 +1.391 14:10:13.517 7 2:00.365 +1.135 14:11:14.554 3 2:07.088 +0.685 14:03:32.787
8 1:55.541 +4.410 14:12:09.058 8 2:03.887 +4.657 14:13:18.441 4 2:11.834 +5.431 14:05:44.621
9 1:55.574 +4.443 14:14:04.632 9 2:05.474 +6.244 14:15:23.915 5 2:27.135 +20.732 14:08:11.756
6 6:39.746 +4:33.343 14:14:51.502
(137) SORRENTINO GENNARO (40) CARRESE DOMENICO
1 1:53.726 +1.433 13:58:59.848 1 2:08.179 +8.766 13:59:15.242
2 1:54.677 +2.384 14:00:54.525 2 2:02.301 +2.888 14:01:17.543
3 1:52.293 14:02:46.818 3 2:04.102 +4.689 14:03:21.645
4 1:53.532 +1.239 14:04:40.350 4 2:02.757 +3.344 14:05:24.402
5 1:53.032 +0.739 14:06:33.382 5 2:02.131 +2.718 14:07:26.533
6 1:54.081 +1.788 14:08:27.463 6 2:01.591 +2.178 14:09:28.124
7 1:55.372 +3.079 14:10:22.835 7 1:59.413 14:11:27.537
8 1:53.523 +1.230 14:12:16.358 8 1:59.675 +0.262 14:13:27.212
9 1:52.782 +0.489 14:14:09.140 9 1:59.626 +0.213 14:15:26.838
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE (5) AIELLO GIOVANNI
1 1:52.107 13:58:58.520 1 2:02.178 +2.137 13:59:09.150
2 1:52.887 +0.780 14:00:51.407 2 2:01.895 +1.854 14:01:11.045
3 1:52.771 +0.664 14:02:44.178 3 2:00.041 14:03:11.086
4 1:52.580 +0.473 14:04:36.758 4 2:19.750 +19.709 14:05:30.836
5 1:52.728 +0.621 14:06:29.486 5 2:09.800 +9.759 14:07:40.636
6 1:54.146 +2.039 14:08:23.632 6 2:07.201 +7.160 14:09:47.837
7 1:54.852 +2.745 14:10:18.484 7 2:05.632 +5.591 14:11:53.469
8 1:56.162 +4.055 14:12:14.646 8 2:07.404 +7.363 14:14:00.873
9 2:03.644 +11.537 14:14:18.290 9 2:39.717 +39.676 14:16:40.590
(65) FIORENTINO GENNARO (195) TIANO GIOVANNI
1 2:00.535 +5.734 13:59:07.669 1 2:10.654 +4.545 13:59:17.799
2 1:58.528 +3.727 14:01:06.197 2 2:06.109 14:01:23.908
3 1:54.801 14:03:00.998 3 2:06.443 +0.334 14:03:30.351
4 1:56.441 +1.640 14:04:57.439 4 2:06.650 +0.541 14:05:37.001
5 1:59.604 +4.803 14:06:57.043 5 2:08.204 +2.095 14:07:45.205
6 2:01.879 +7.078 14:08:58.922 6 2:07.645 +1.536 14:09:52.850
7 2:02.916 +8.115 14:11:01.838 7 2:06.473 +0.364 14:11:59.323
8 1:58.722 +3.921 14:13:00.560 8 2:13.120 +7.011 14:14:12.443
9 2:03.537 +8.736 14:15:04.097
(149) RAMIREZ MAURIZIO
(6) BUCCI MANUELO 1 2:01.131 13:59:07.470
1 1:59.460 +1.941 13:59:05.975 2 2:02.870 +1.739 14:01:10.340
2 2:03.448 +5.929 14:01:09.423 3 2:01.901 +0.770 14:03:12.241
3 2:00.512 +2.993 14:03:09.935 4 2:07.445 +6.314 14:05:19.686
4 2:01.494 +3.975 14:05:11.429 5 2:11.862 +10.731 14:07:31.548
5 1:58.564 +1.045 14:07:09.993 6 2:20.774 +19.643 14:09:52.322
6 1:59.353 +1.834 14:09:09.346 7 2:36.582 +35.451 14:12:28.904
7 1:58.625 +1.106 14:11:07.971 8 2:56.483 +55.352 14:15:25.387
8 1:57.519 14:13:05.490
9 2:05.651 +8.132 14:15:11.141 (972) CATAPANO ANTONIO
1 2:06.058 +4.253 13:59:12.845
(144) BEFERA MAURO 2 2:02.700 +0.895 14:01:15.545
1 2:04.084 +6.043 13:59:10.800 3 2:04.022 +2.217 14:03:19.567
2 2:01.667 +3.626 14:01:12.467 4 2:11.741 +9.936 14:05:31.308
3 2:01.036 +2.995 14:03:13.503 5 2:01.805 14:07:33.113
4 2:02.384 +4.343 14:05:15.887 6 2:02.102 +0.297 14:09:35.215
5 1:59.080 +1.039 14:07:14.967 7 2:46.958 +45.153 14:12:22.173
6 1:59.928 +1.887 14:09:14.895
7 2:00.305 +2.264 14:11:15.200 (172) NAVARRA MAURO
8 1:58.041 14:13:13.241 1 1:58.287 13:59:04.328
9 1:59.911 +1.870 14:15:13.152 2 2:08.466 +10.179 14:01:12.794
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 24/03/2013 14.17.58



